
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 119 del 05/09/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 agosto 2013, n. 566
 
Seguito Decreti Presidente Giunta Regionale n. 421 del 19 giugno 2013 e n. 531 del 31 luglio 2013:
“Costituzione della Consulta regionale ecomusei di cui all’art. 4 della L.R. 6 luglio 2011, n. 15 -
Istituzione ecomusei della Puglia”. Rettifica DPGR n. 531 del 31 luglio 2013 e sostituzione nominativo
componente Consulta regionale ecomusei.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTI gli art. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7)
VISTI i DDPGR n. 421 del 19 giugno 2013 e n. 531 del 31 luglio 2013, rispettivamente, “Nomina
componenti consulta regionale ecomusei” e “Seguito Decreto Presidente Giunta Regionale n. 576 del 28
marzo 2013 “Istituzione ecomusei della Puglia”. Sostituzione nominativi componenti Consulta”
 
VISTO, in particolare, l’errore materiale contenuto nel DPGR n. 531 del 31 luglio 2013, nel quale è stato
riportato il riferimento alla Deliberazione di Giunta regionale n. 576 del 28 marzo 2013, in luogo del
riferimento al DPGR n. 421 del 19 giugno 2013.
 
RITENUTO di dover procedere alla correzione del predetto errore materiale con l’indicazione del
corretto riferimento al DPGR n. 421 del 19 giugno 2013, di cui il successivo DPGR n. 531 del 31 luglio
2013 costituisce il seguito
 
RITENUTO di dover, altresì, procedere alla sostituzione del seguente nominativo:
1. La Sig.ra Rosanna Laragione, per sopravvenuta revoca della nomina, con il Sig. Mario De Pasquale;
 
 
DECRETA
 
di correggere il DPGR n. 531 del 31 luglio 2013, sia nell’oggetto con scorretta indicazione “Seguito
Decreto Presidente Giunta Regionale n. 421 del 19 giugno 2013”, che nel secondo richiamo normativo,
che correttamente diventa il seguente “VISTO il DPGR n. 421 del 19 giugno 2013”;
di nominare il Sig. Mario De Pasquale, in qualità di Presidente del Gruppo Regionale Pugliese del Club
Alpino Italiano in sostituzione della Sig. ra Rosanna Laragione;
di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 28 agosto 2013
 
VENDOLA

1



 
_________________________

2


